天津市人民政府批转市房管局等三部门《关于市内六区危改还迁安置住房售房资金分配使用管理意见》的
通知【1994-12-05】

http://www.firstlight.cn 2007-08-05

【发布单位】80202

【发布文号】-----------

【发布日期】1994-12-05

【生效日期】1994-12-05

【失效日期】-----------

【所属类别】地方法规

【文件来源】-----------

天津市人民政府批转市房管局等三部门《关于市内

六区危改还迁安置住房售房资金分配使用管理意见》的通知

 （１９９４年１２月５日津政发〔１９９４〕８３号）市内六区人民政府，有关委、局：

  市人民政府同意市房管局、市城镇住房制度改革办公室、市城市建设综合开发办公室《关于市内六区危改还迁安置住房售

房资金分配使用管理意见》，现转发给你们，望遵照执行。

     关于市内六区危改还迁安置住房售房资金分配使用管理意见

  为了确保我市危陋房屋改造的顺利实施，鼓励各区政府和产权单位出售危改还迁安置住房，加强危改还迁安置住房售房资

金的管理，根据《天津市出售危改还迁安置住房暂行办法》（津政发〔１９９４〕４６号），现就危改还迁安置住房售房资金的分

配和使用管理提出如下意见。

 一、房屋产权单位从危改还迁安置住房的售房款中提取１０％，作为共用部位和共用设施设备维修基金，专户储存。

 二、提取公共维修基金后的售房款，属于单位自管产的，所有权不变，存入单位住房基金；私房产权人购买还迁安置住房

的，由开发建设单位售房，售房款归开发建设单位所有；市内六区出售直管公房还迁安置住房的资金，７０％留给区政府，作为区

住房基金专项用于危房改造周转金，３％作为区房管部门售房成本支出，１０％作为房管部门物业管理基金，由市房管局分配使

用，１７％作为市住房基金。

 三、按照上述规定分配使用的售房资金要专项储存，专款专用，使用时需经市、区房改领导小组审批。

存档文本

我要入编 ┊ 本站介绍 ┊ 网站地图 ┊ 京ICP证030426号 ┊ 公司介绍 ┊ 联系方式 ┊ 我要投稿

北京雷速科技有限公司 版权所有 2003-2008   Email: leisun@firstlight.cn